2026 年 1 月 7 日

お客さま各位

東邦ガス不動産開発株式会社

邦和みなと スポーツ&カルチャー

温水プール入場料の価格改定に関するご案内

 平素は邦和みなと スポーツ&カルチャーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、日頃より多大なるご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、弊施設では、日々、サービスの維持・向上に取り組んでまいりましたが、昨今の資材価格・

人件費等の高騰による運営費・施設維持管理費の増加を受け、企業努力だけでは、現行の価格を維持

することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しく存じますが、2026 年 4 月から下記の通り、価格改定（入場料の見直

し）をさせていただきますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

今後も、皆様に安心、快適にご利用いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2026 年 4 月 1 日

2. 改定内容（料金は税込です）

以上

＜お問い合わせ先＞

邦和みなと スポーツ&カルチャー 052-654-0791

【受付営業時間  [平日]9：50～18：30  [土日祝日]9：30～17：00 ［定休日］年末年始他】

区分 新料金 旧料金

一般大人（月～土） 770 円 700 円

　　〃　（日） 990 円 900 円

一般小人（月～土） 440 円 350 円

　　〃　（日） 550 円 450 円

回数券（6枚綴り）※ 3,630 円 3,300 円

※回数券の有効期限は、発行日より6か月です。